
Uchwała Nr XX/183/12
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 kwietnia 2012 roku

w  sprawie  likwidacji  jednostki  budżetowej  Miejskiego  Zespołu  Obsługi  Placówek  Oświatowych 
w Wodzisławiu Śląskim

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą Miejski Zespół Obsługi Placówek 
Oświatowych w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

1.Na likwidatora wyznacza się dyrektora jednostki, o której mowa w § 1 uchwały.
2.Czynności  likwidacyjne  obejmują  w  szczególności  uregulowanie  spraw  pracowniczych,  zamknięcie  ksiąg 
rachunkowych,  zarchiwizowanie akt  i  dokumentów i  przekazanie  ich do archiwum, sporządzenie  protokołów 
stanu  majątku,  wierzytelności  i  długów,  uregulowanie  wymaganych  należności,  zgłoszenie  likwidacji 
do odpowiednich rejestrów i instytucji, przekazanie majątku.

§ 3

1. Mienie będące w zarządzie zlikwidowanej jednostki, o której mowa w § 1 uchwały przejmuje Urząd Miasta 
w Wodzisławiu Śląskim.
2. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki, o której mowa w § 1 uchwały przejmuje Urząd Miasta 
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 4

Z  dniem  1  września  2012  r.  osoby  będące  pracownikami  likwidowanej  jednostki,  o  której  mowa 
w § 1 uchwały stają się pracownikami Urzędu Miasta w Wodzisławiu Śląskim i podlegają przepisom regulaminu 
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  w  Wodzisławiu  Śląskim,  regulaminowi  pracy,  regulaminowi  wynagrodzeń 
pracowników  Urzędu  Miasta  w  Wodzisławiu  Śląskim  oraz  innym  regulacjom  wewnętrznym,  o  ile  przepisy 
szczególne nie stanowią inaczej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         Wodzisławia Śląskiego
 Jan Grabowiecki


